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Lauantai Talkoossakoksien tekoa vaan siksi että tah-

domme osoittaa porvaristolle että hei-

dän riistojärjestelmänsä kitkee työläi-

sistäkin terveen oikeustajunnan joh-

dattaen heitä tekoihin jotka eivät

ole hyväksyttäviä eivätkä porvarit
kuitenkaan halua tarkistaa mitalin si-

tä puolta joka paljastaa heidän osuu-

tensa tällaisiin tapauksiin vaan ovat

he valmiit huutamaan: Rikollinen on

tuomittava!

miehen nimi ja päivämäärä milloin

hän lähti työstä
"Koskeva valkoisten miesten palk-

kaamista ottakaa huomioon että ne

valkoiset miehet jotka nyt ovat työs-

sä saavat jäädä paikolleen mutta

ei missään tapauksessa teidän saa

täst'edes palkata valkoisia miehiä

työhön silloinkaan kun Home Supply

Company antaa teille luvan ottaa li-

sää miehiä työhön
"Nämä ohjeet ovat selvästi määri-

telty ja niitä tulee tarkasti seurata

Jos ei näitä ohjeita seurata kokonai-

suudessaan ja ihan niinkuin on mää-

rätty tulee siitä seuraamaan ankara

rangaistus sille foormannille jota asia

koskee' "~

mästä mme jäseniemme valituksesta

saivat he kokoon ainoastaan yhdek-

sänkymmentä tuhatta dollaria
"Me sanoimme heille että niin

kauan kun he eivät hylkää Yhdistyk-

sensä kansallisen toimikunnan omak-

sumaa kantaa eivätkä lupaa olla lä-

hettämästä keräämiään varoja kan-

salliseen keskusvirastoon missä sitä

tietysti käytettäisiin sen teollisen oh-

jelman edistämiseksi ja jonka me pi-

dämme haitallisena amerikalaisille lai-

toksille eivät he voi odottaa meiltä

minkäänlaista kannatusta

"Se muutamien uskonnollisten ja
uskonnollismielisten yhdistysten vaa-

rallinen kanta on yksi vakavammista

asioista mitä meillä on kohdattavana

nykyään Jolleivat jäsenemme jotka
ovat eri kirkkokuntien yhteydessä

kautta maan nouse kaikilla keinoilla

protesteeraamaan sitä radikaalisuutta

vastaan joka on tunkeutumassa kir-

kollisiin yhdistyksiin niin tulee siitä

johtumaan vakavia seurauksia Uskon-

nolliset yhdistykset tuskin voivat odot-

taa meiltä jonka sitten

käyttäisivät aseiden hankkimiseksi

millä hävittää teollisuutemme

"Mahdollisesti olette nähneet helmi-

kuun I p:n numeron "Industry" leh-

teä missä tehdään pääpiirteissään
selvää siitä radikaalisluontoisesta kir-

jallisuudesta jota levitetään N N

K Y keskuuteen mainitun laitok-

sen teollisuus asioita valvovan n

kautta

"Radikaaliset ja bolsheviikiset ai-

nekset kirkoissa näyttävät olevan yh-

teistoiminnassa Kristuksen kirkon kan-

sallisen neuvoston kanssa Amerikassa

ja monet yhdistyksemme jäsenet ovat

päättäneet olla antamatta minkään-

laista rahallista avustusta kirkoilleen

jos ne vaan eivät lakkaa antamasta
aineellista ja moraalista kannatusta
Kristuksen kirkon kansalliselle neu-

vostolle

"Ikuinen valppaus on vapauden
hinta" (Eternal vigilance is the price
of Liberty) niin teollisen kuin muun-

kinlaisen vapauden
Yours truly

"The Employers Association bf

Pittsburg" (Pittsburgin Työnantajain

Yhdistys)

On "rautatieläisten viikko" Se

merkitsee sitä että kaikkialla laa-

jan Neuvosto-tasavalla- n rajojen si-

sällä kiinnitetään tuhansien työläis-

ten huomio ja heidän työvoimansa
normaali työpäivän jälkeen vielä

muutamiksi tunneiksi rautatieliiken-

teessä vallitsevien epäkohtien korjaa-

miseksi ja poistamiseksi Tätä ylityö-

tä ei tehdä palkkaa vastaan se ei

ole myöskään pakollista vaan siihen

kehoitetaan ottamaan osaa kaikkia

niitä jotka työväen vallan lujittumis-

ta sen voimistumista tahtovat oma-

kohtaisella toiminnallaan varsinaisen

työnsä lisäksi edistää Tämä kenoi-tu- s

vapaehtoisuudelle perustuva ei

olekaan jäänyt pieni arvoiseksi vaan

on se vetänyt laajat työläisjoukot mu-

kaansa Minkä epäkohdan korjaami-

seksi talkoita järjestetäänkin on niis-

sä tuhansia työläisiä liikkeellä kat-

sottuna yli koko mahtavan Työläis-Venajä- n

valtakunnan

Pietarin kaupungissakin - joka on

jaettu määrättyihin piireihin annet-

tiin kehoitus kullekin piirille rauta-

tieläisten viikolla koota kaikki omal-

le valtiolleuskolliset työntekijät kor-

jaamaan niitä epäkohtia rautatiellä

joihin kukin piiri on saanut kehoi-

tuksen Venäjän kommunistisen puo-

lueen Pietarin kaikille kollektiiveille

(osastoille) kieleen ja ro tuuli katso-

matta tulee aina tälläisissä niinkuin

kaikissa muissakin asioissa kehoitus

että kollektiivien jäsenten velvolli-

suus on kulkea työn etujoukkona hei-

dän tulee aina valvoa ja olla mukana

Kaupungin erään paikan kokous-

paikalle josta lähdettiin viemään

joukkoa määrätylle työpaikalle on

muitten kansalaisasukkaitten saksa-

laisten virolaisten venäläisten ohella

myöskin suomenkieltä puhuvia työ-

läisiä kokoontunut

Kokoontumispaikalle muodostuu ih-

mismeri Siihen on kokoontunut teh-

taasta suoraan tulleita työläisnaisia

ja miehiä He eivät tulleet paikalle

yksitellen mikä mitäkin tietä vaan

he tulivat järjestyneissä riveissä

lippu jensa suojassa Siinä tun-

nuslause: "Jokainen tunti Neuvosto- -

Kielletään ottamasta valko-

ihoisia työhön

Prescottista Arizonasta ilmoiteaan

seuraavaa : Atchison Topeka ja San-

ta Fe rautatien Phoftexin divisioonan

virkailijat ovat seksuuna kongin

antaneet määräyksen että

pitää lakata ottamasta työhön val-

koisia miehiä

Tämä loogillinen tulos n k

suunnitelmasta" löy-

tyy kiertokirjeessä no 629 jolla il-

moitetaan foormanneille seuraavaa:
"Kun tarvitsette miehiä kängiinne

kirjoittakaa asiasta Home Supply

Companylle rautatiupostissa osoitet-

tuna Prescottiin Ariz ilmoittakaa kir-

jeessänne kuinka monta miestä

sallitaan ylipäänsä ja kuinka

monta miestä puuttuu (sanokaa tar-

vitsetteko perheellisiä tai yksinäisiä

miehiä) ja mihin haluatte miehet lä-

hetettävän
"Kun mies eroitetaan tai itse läh-

tee työstä tulisi siitä heti ilmoittaa

Home Sypply Companylle' ja antaa

tu ja riistonalainen asema

Edellisissä lehtemme numeroissa on

julaistu osia Klara Zetkinin kirjotta-mast- a

Loppuosassa tätä ohjelmaluonnos-

ta mainitaan eräässä pykälässä että

Kolmannen Kansainvälisen toinen

kongressi katsoo kaikkien siihen liit-

tyvien puolueiden velvollisuudeksi

kasvattaa naisjoukkoja herättää ja
vetää mukaan sosialismin puolesta
taisteluun Vain proletariaatin

luokkataistelu ja
sen päämäärän toteuttaminen takaa-

vat naisille täyden vapauden ja yh-

denvertaisuuden ja kokonaan sopu-

sointuisen yksilöllisyyden kehityksen

On ryhdyttävä tarmokkaaseen ja
tehokkaaseen valistustyöhön kaikkien

proletaarinaisten keskuudessa selit-

tääkseen heille etlä uuden ja va-

paan ja täydellisen sosialistisen yh-

teiskunnan rakennustyössä tarvitaan

ehdottomasti naisia heidän on uhrat-

tava kaikki voimansa ja koko tar-

monsa luokkataisteluun
Ei kukaan ty K läisnainen näinollen

jouda syrjästä katselijaksi ei kenel-

läkään saa jäädä aikaa pikku tuher-

ruksiin vaan pitäkäämme jokainen
osaltamme huolta siitä että naUten

suuret joukot vihdoinkin keräytyvät
sellaisen lipun juurelle joka tosiaan

hulmuaa naisenkin vapauden puoles-

ta Se on Kolmannen Kansainväli-

sen lippu
Eri maiden työläisnaiset katsovat

siihen kuin merimiehet majakkatu-lee- n

Se viittoo ja kutsuu ja näyt-

tää oikeaa suuntaa ja osottaa tien

siihen olotilaan jossa nainen on

vihdoinkin n ja vapaa

periaatteessa ja käytännössä
Kun me taistelemme sosialismin

voittoon viemiseksi niin me samalla

taistelemme naisten vapauden puo-

lesta Olkaamme uskollisia omalle

asiallamme H —

Kuka vastustaa Kris-

tuksen oppia

Järjestyneitten räätälien virallisessa

äänenkannattajasta (No 14) suomen-

namme seuraavaa:

Äskeisessä numerossamme huomau-

timme lukijoitamme siitä miten Pitts-burgi- n

Työnantajain Yhdistys on ryh-

tynyt vastustamaan paikallisen Nuor-

ten Naisten Kristillisen Yhdistyksen

rahan keräystä että saisivat raken-

taa itselleen ajanmukaisen talon Sit-

temmin olemme saaneet käsiimme

samaisen työnantajain liiton kirjel-

män joka on lähetetty työnantajille

(kapitalisteille) kautta maan ja jos-

sa kehoitetaan heitä ryhtymään tais-

teluun Nuorten Naisten Kristillistä

Yhdistystä vastaan jos ei se luovu

"vaarallisesta kannastaan" teollisissa

kysymyksissä
Se "vaarallinen kanta" perustuu

N N K Yhdistyksen hyväksymään

seuraavaan ponteen jossa vaaditaan :

"Teollista kansanvaltaa kollektii-

visia työsopimuksia työläisille osansa

liikkeen työn kontrollissa ja johdossa

työläisille osansa voitoista teollisuu-

dessa ja teollisuuden hoidossa sanan-

valta työläisten suojelemista paikalli-

selta työttömyydeltä alinta palkkala-

kia työväen työnvälitystoimistoja ja

kokeiluja koperatiivisessa omistuso-

ikeudessa"

Kaikki tällaiset vaatimukset Pitts-

burgin työnantajain liiton mielestä

ovat Eivätkä he

aijo pysähtyä siihen että ottavat N

N K Yhdistyksen ojentaakseen Kir-

jeessä hyvin suoraan sanotaan että

vissien uskonnollisten laitosten kanta

"on yksi vakavimmista asioista" mitä

työnantajilla on kohdattavana nyky-

ään Ja siis he ehdottavat että kai

kille uskonnollisille yhdistyksille an-

netaan varoitus että niiden on la-

kattava kannattamasta työväenasiaa

tai työnantajat lakkauttavat heiltä ai-

neellisen kannatuksensa
Tämä Pittsburgin Työnantajain H-

iton kiertokirje on niin mielenkiintoi-

nen asiapaperi että julkaisemme sen

kokonaisuudessaan Se on seuraava:

"Työnantajain liittojen kirjeenvaih-

taja sihteereille

"Dear Sir:— Haluamme tehdä tie-

tyksi teille toimenpiteemme koskeva

Nuorten Naisten Kristillistä Yhdistys-

tä
"Tammikuun 12 p 1921 julkai-

simme bulletiinin jäsenillemme kiinnit-

täen heidän huomionsa siihen teolli-

seen ohjelmaan jonka N N K Y

on hyväksynyt ja josta kopio lähetet-

tiin bulletiinimme mukana

"Paikallinen N N K Y oli silloin

juuri aloittanut kahden sadan tuhan-

nen dollarin rakennusrahan keräyk-

sen mutta seurauksena meidän teke
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